お客様各位
平成27年10月

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社
クリエイト営業部

拝啓  時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではモノクロフィルムの現像・プリントサービスを受付いたしており
ますが、受注量の減少が著しいために現状の価格の維持が難しくなり、誠に恐れ
入りますが、価格の改定をさせていただきたく存じ上げます。
サービスの継続供給を目指して様々な努力を重ねて参りましたが、何卒事情を
ご賢察の上、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

今後ともクリエイトにご用命くださいますよう、心からお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日 平成27年 12月1日（⽕）

対象サービス モノクロフィルム現像、モノクロプリント

※詳しくはクリエイト各営業所までお問合せください

クリエイト新宿営業所
  〒160-0023 東京都新宿区⻄新宿6-12-6

TEL： 03-3342-9811FAX： 03-3342-9381
クリエイト銀座営業所
  〒104-0061 東京都中央区銀座5-1 銀座ファイブ2F

TEL： 03-5537-3721FAX： 03-5537-3727
クリエイト大阪営業所
  〒541-0053 大阪府大阪市中央区本町4-6-17 IS本町ビル1F

TEL： 06-6261-2323FAX： 06-6261-3737

以上

モノクロフィルムの現像及びプリントの価格改定のお知らせ

＜ 価格改定の詳細 ＞
 ※価格は全て消費税込みの価格となります

 〇現像

旧価格 新価格 旧価格 新価格
135-24EX 617円 648円 874円 972円
135-36EX 617円 756円 1,080円 1,134円

120 617円 648円 1,080円 1,080円
4×5 381円 486円 756円 756円
5×7 1,234円 1,242円 1,440円 1,440円

8×10 1,234円 1,620円 1,440円 2,106円

 〇プリント
サイズ 旧価格 新価格
手札 174円 388円

キャビネ 278円 464円
六切 915円 1,512円
四切 1,327円 2,160円

大四切 2,314円 3,240円
半切 2,777円 4,320円
全紙 4,578円 7,344円

大全紙 5,811円 8,856円
全倍 9,155円 14,256円

サイズ ノーマル 増減感